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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 19 апреля 2025 года

BMW X2, 2019

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёты стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Были кузовные ремонты

Прочее

4 владельца по ПТС — среди них юридическое
лицо, у последнего владельца меньше 6 месяцев

6 объявлений на Авито

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто 2 объявления на других площадках

26 записей в истории эксплуатации Пробег — 54 700 км

Не найдены сведения о техосмотрах Есть таможенная декларация

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

С б й

VIN: WBAYH11020EM76606
Госномер: Е621ВУ550
Номер кузова:
WBAYH11020EM76606
Номер двигателя: 38355578
Номер ПТС: 50РТ554125

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9974572791
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Черный

Объём двигателя: 1 499 см³
Мощность: 140 л.с.
Последний пробег: 54 700 км
Предыдущие госномера:
Х520КЕ797, Р845НК799,
М579ВУ790

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 94 фотографии автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

11 марта 2025 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/de747d37-10c6-48bd-9ec5-29c9fec4b13d
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Сведения об отзывных кампаниях не найдены
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 19.04.2025 13:15. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

4 владельца по ПТС

Автомобилем владело юридическое лицо. Износ у таких машин, как правило, выше.

1-й владелец

Период владения: 2 апреля 2019 — 6 марта 2021

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Москва

Название организации: ООО

2-й владелец

Период владения: 6 марта 2021 — 7 декабря 2021

Срок владения: 9 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Московская область

3-й владелец

Период владения: 1 февраля 2022 — 10 декабря 2024

Срок владения: 2 года 11 месяцев

Тип владельца: Юридическое лицо

Место регистрации: Московская область

Название организации: ООО "РЕАЛ КЭР"

Посмотреть еще 1 на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/de747d37-10c6-48bd-9ec5-29c9fec4b13d
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

18 марта 2021 года в 12:10

Регион: Московская обл
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Есть расчёты стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

19 августа 2019 года

Стоимость ремонта: 62 119 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 15 707 ₽

Стоимость механических работ: 17 500 ₽

Стоимость запасных частей: 28 037 ₽

Общая стоимость: 62 119 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Дверь задняя левая отремонтировать

Боковина задняя левая отремонтировать

Дверь задняя левая ремонт. Окраска <50%

Наружная ручка задняя левая ремонтная окраска

Боковина задняя левая ремонт. Окраска <50%

Облицовка замка двери задняя левая окраска поверхности

Уплотнитель передней двери задний левый

Уплотнитель нижний двери задней левый

Направляющая наружная левая бампер задний

Фонарь задний левый

Надпись боковина задняя левая

Надбавка времени к основной работе

Уплотнитель передний двери задний левый снятие/
установка

Облицовка нижняя двери задняя левая - снятие/
установка

Надпись на боковине задней левой - снятие/
установка

Облицовка бампера задняя - снятие/установка

Направляющую левую бампера заднего снять/
установить

Облицовка порога левая - снятие/установка

Дверь задняя левая - снятие/установка

Дверь задняя левая - подогнать по проему

Облицовка двери задней левой - снятие/установка

Уплотнитель опускного стекла задний левый
наружный - снятие/установка

Работы по разборке/сборке двери задней левой для
окраски

Работы по разборке/сборке боковины задней левой

Кожух колесной арки задний левый - снятие/
установка

Облицовка панели задка снятие/установка

Облицовка полки за сиденьем задняя - снятие/
установка

Облицовка арки колеса задняя левая - снятие/
установка

Колесо (колеса) заднее - снятие/установка

Минусовой кабель аккумуляторной батареи
разобрать/собрать
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Антикоррозийная обработка

30 апреля 2021 года

Стоимость ремонта: 23 029 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 7 789 ₽

Стоимость механических работ: 3 833 ₽

Стоимость запасных частей: 11 407 ₽

Общая стоимость: 23 029 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Работа дополнительная по консервации

Дверь задняя левая с антикоррозионной защитой

Боковина задняя левая дополнительная работа

Дверь задняя лакокрасочное обработка пола/днища

Боковина задняя лакокрасочное обработка пола/днища

Облицовка бампера заднего отремонтировать

Облицовка бампера задняя ремонтная окраска

Облицовка правого бампера заднего

Накладка арки колес задняя правая

Надбавка времени к основной работе

Облицовка арки крыла задняя правая снятие/
установка

Облицовка бампера задняя - снятие/установка

Накладка бампера заднего правого - снятие/
установка

Диагностика транспортного средства - провести

Накладка бампера задняя левая - снятие/установка

Накладка бампера заднего среднего - снятие/установка

Ультразвук преобразователь задний с установкой
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27 августа 2021 года

Стоимость ремонта: 23 250 ₽

Детализация стоимости

Стоимость механических работ: 1 375 ₽

Стоимость запасных частей: 21 675 ₽

Общая стоимость: 23 250 ₽

Прочее (указывается в ‘Нестандартных позициях’)

Замена

Мойка

Облицовка порога правая

Надбавка времени к основной работе

Облицовка порога правая - снятие/установка

Дверь задняя правая - снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2019 году

Сумма: 55 062 ₽

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров — площадок Migtorg и Autoonline.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.
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Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

6 объявлений на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

11 марта 2019 года

Цена: 1 780 800 ₽ 234 040 ₽

Регион: Москва

Описание

Эксклюзивные цены в РОЛЬФ Премиум!

Мы предлагаем уникальные условия покупки на новые автомобили BMW.

Не упустите свой шанс! Даже если у Вас есть предложение, которое кажется оптимальным, позвоните
на...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

11 марта 2019
12:57

2 014 840 ₽   -  

13 марта 2019
07:29

1 780 800 ₽  ↓ 234 040 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/de747d37-10c6-48bd-9ec5-29c9fec4b13d#avitoPlacement-1
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5 ноября 2021 года

Цена: 2 700 000 ₽

Пробег: 21 000 км

Регион: Московская область, Долгопрудный

Посмотреть ещё 9 фото на сайте

Описание

Отличный автомобиль!Состояние отличное!

Пробег всего 21 т км,все ТО по регламенту дилеров у официальных дилеров.Резина зима и лето все на
дисках.Сигнализация пандора с автозапуск , в одних руках.Купил...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

5 ноября 2021
12:09

2 700 000 ₽   21 000 км  

10 ноября 2021
11:22

Не менялась Не менялся

10 ноября 2021
13:08

2 550 000 ₽  ↓ 150 000 ₽ Не менялся

16 ноября 2021
13:12

2 700 000 ₽  ↑ 150 000 ₽ Не менялся

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/de747d37-10c6-48bd-9ec5-29c9fec4b13d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/de747d37-10c6-48bd-9ec5-29c9fec4b13d#avitoPlacement-2
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26 ноября 2021 года

Цена: 2 361 000 ₽ 254 000 ₽

Пробег: 20 946 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 13 фото на сайте

Описание

Ваш выбор и Ваше время — наши главные приоритеты. Поэтому в РОЛЬФ Северо-Запад | Автомобили с
пробегом мы предлагаем Вам индивидуальные условия на приобретение BMW X2 с пробегом.

Специально для Вас:

...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

26 ноября 2021
17:21

2 615 000 ₽   20 946 км  

27 ноября 2021
17:33

2 580 000 ₽  ↓ 35 000 ₽ Не менялся

30 ноября 2021
13:33

2 565 000 ₽  ↓ 15 000 ₽ Не менялся

1 декабря 2021
00:01

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть еще 3 на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/de747d37-10c6-48bd-9ec5-29c9fec4b13d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/de747d37-10c6-48bd-9ec5-29c9fec4b13d#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/de747d37-10c6-48bd-9ec5-29c9fec4b13d
https://autoteka.ru/report/web/uuid/de747d37-10c6-48bd-9ec5-29c9fec4b13d
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Уникальные данные

1 раз участвовал в аукционе Авито Авто
Если предыдущий владелец договорился с покупателем о цене, результат сделки будет «Выкуплен».

8 апреля 2025 года

Пробег: 54 700 км

Регион: Москва

Результат: Не выкуплен

2 объявления на других площадках

31 октября 2021 года

Цена: 2 550 000 ₽

Пробег: 21 000 км

Регион: Грибки

7 декабря 2021 года

Цена: 2 437 000 ₽

Пробег: 20 946 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва и МО, Химки

Уникальные данные

Авито Оценка — 2 512 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 000 000 — 3 530 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 336 700 — 2 638 200 ₽
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Есть уникальные данные

26 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 26 событий и 4 владельца, в том числе
юридическое лицо.

Таможенные сведения

21 января 2019 • Данные о таможенном оформлении

Размещение первого объявления на Авито

11 марта 2019 • Авито • Москва

Первая продажа

27 марта 2019 • Дилер • Москва

1 владелец

Период владения:
2 апреля 2019 — 6 марта 2021

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Москва

Название организации:
ООО

Первичная регистрация

2 апреля 2019 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Москва

Расчет стоимости ремонта

19 августа 2019 • Audatex

Кузовной ремонт

17 сентября 2019 • Пробег 3 123 км • Дилер • Москва

AZT подготовительная окрасочная работа, AZT окрасочная работа, AUDATEX
ремонт, AUDATEX дополнительная работа, ОБЛИЦОВКА ПОРОГА Л - С/У,
БАМПЕР З - С/У, ДВЕРЬ З ПР - С/У, ОБИВКА ДВЕРИ З ПР - С/У, ДВЕРЬ З ПР
- ПОДОГНАТЬ ПО ПРОЕМУ, УПЛОТНИТЕЛЬ/И ОПУСКН СТЕКЛА З ПР - С/У,
КОЛЕСО З Л - С/У, КОЖУХ КОЛЕСНОЙ АРКИ З Л - С/У, ОБЛИЦОВКА АРКИ
КОЛЕСА З Л - С/У, НАПРАВЛЯЮЩУЮ ПРАВ БАМПЕРА ЗДН С/У, РАБОТЫ
ПО РАЗБ/СБ ДВЕРИ З ПР ДЛЯ ОКРАСКИ ВКЛ: НАКЛАДКА ОПУСКН
СТЕКЛА И НАРУЖНАЯ РУЧКА - С/У, РАБОТЫ ПО РАЗБ/СБОРКЕ
БОКОВИНЫ З Л ДЛЯ ОКРАСКИ НАКЛАДКА СТОЙКИ КРЫШИ И
ПРОТИВОУДАРНАЯ ПЛАНКА З Л С/У, НЕ ВКЛ: БАМПЕР ЗАДН, ЗАДНИЙ
ФОНАРЬ ЛЕВ И УПЛОТНИТЕЛЬ С/У, РАБОТА ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ПО
КОНСЕРВА- ЦИИ ПУСТОТ ВКЛ: НАСТРОЙКА ПИСТОЛЕТА ДЛЯ
РАСПЫЛЕНИЯ, ОБЛИЦОВКА ДВЕРИ З ПР НАРУЖ. С/У, БОКОВИНА
ЗАДНЯЯ ПРАВАЯ ДОПОЛНИТЕЛ РАБОТА (СОП РАБ), ТЕПЛОЗАЩИТНЫЙ
ЭКРАН ЗАДНИЙ С/У, ДВЕРЬ ЗАДНЯЯ ЛЕВ С АНТИКОРРОЗИОН ЗАЩИТОЙ
ОБРАБОТАТЬ (ПРОМЕЖУТОЧНАЯ РАБОТА), ОБИВКА БАГАЖН С/У,
ЭМБЛЕМА BMW ЗАДНЯЯ - С/У, ОБЛИЦОВКА ПАНЕЛИ ЗАДКА - С/У

Регламентное ТО

Посмотреть
историю на
сайте
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4 августа 2020 • Пробег 8 709 км • Дилер • Москва

Запрос данных ЗУ неисправностей в диагностической системе, ТО по
регламенту Oelservice, ТО Микрофильтр, ТО в обычном объеме, ТО
сменного элемента воздушного фильтра

Визит на сервис

4 сентября 2020 • Пробег 8 758 км • Дилер • Москва

2 владелец

Период владения:
6 марта 2021 — 7 декабря 2021

Срок владения:
9 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Смена владельца

6 марта 2021 • Данные о регистрации • Московская область

ДТП

18 марта 2021 • Страховая компания • Московская обл

Расчет стоимости ремонта

30 апреля 2021 • Audatex

Кузовной ремонт

12 мая 2021 • Пробег 13 428 км • Дилер • Москва

AZT подготовительная окрасочная работа, AZT окрасочная работа, AUDATEX
ремонт, БАМПЕР З - С/У, ОБЛИЦОВКА АРКИ КРЫЛА З Л С/У,
ДИАГНОСТИКА Т/С - ПРОВЕСТИ (С СИСТЕМОЙ ДИАГНОСТИКИ Т/С),
ОБЛИЦОВКУ НИЖНЮЮ БАМПЕРА ЗДН С/У, УЛЬТРАЗВУК ПРЕОБР З С/У
(БАМПЕР СНЯТ), ТЕПЛОЗАЩИТНЫЙ ЭКРАН ЗАДНИЙ С/У

Расчет стоимости ремонта

27 августа 2021 • Audatex

Кузовной ремонт

1 сентября 2021 • Дилер • Москва

Облицовка порога л - с/у, дверь з пр - с/у, теплозащитный экран задний с/у

Регламентное ТО

29 сентября 2021 • Пробег 19 374 км • Дилер • Москва

ТО в обычном объеме, ТО Микрофильтр, Замена сменного элемента
воздушного фильтра, Считывание кодов неисправностей, замена масла
Двигателя
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Размещение первого объявления на других площадках

31 октября 2021 • Пробег 21 000 км • Объявления на других площадках •
Грибки

Размещение второго объявления на Авито

5 ноября 2021 • Авито • Московская область, Долгопрудный

Размещение третьего объявления на Авито

26 ноября 2021 • Пробег 20 946 км • Авито • Москва

Размещение четвёртого объявления на Авито

6 декабря 2021 • Авито • Московская область, Химки

Размещение второго объявления на других площадках

7 декабря 2021 • Пробег 20 946 км • Объявления на других площадках •
Москва и МО, Химки

Продажа

25 января 2022 • Пробег 20 946 км • Дилер • Москва

3 владелец

Период владения:
1 февраля 2022 — 10 декабря 2024

Срок владения:
2 года 11 месяцев

Тип владельца:
Юридическое лицо

Место регистрации:
Московская область

Название организации:
ООО "РЕАЛ КЭР"

Смена владельца

1 февраля 2022 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение пятого объявления на Авито

21 ноября 2024 • Пробег 50 000 км • Авито • Москва

4 владелец

Период владения:
10 декабря 2024 — н.в.

Срок владения:
6 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Московская область
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Смена владельца

10 декабря 2024 • Данные о регистрации • Московская область

Размещение шестого объявления на Авито

11 марта 2025 • Пробег 54 700 км • Авито • Москва

Участие в аукционе Авито Авто

8 апреля 2025 • Аукцион Авито Авто • Москва

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 54 700 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2021 2022 2025
0

15

30

45

70

1 владелец 2 владелец 3 владелец …

Не найдены сведения о техосмотрах
Сведения от наших партнёров — дилеров и СТО.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 20 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/de747d37-10c6-48bd-9ec5-29c9fec4b13d
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 21 января 2019

Цвет: Черный

Получатель: Юридическое лицо (ООО "БМВ РУСЛАНД ТРЕЙДИНГ")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Польша

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 10 декабря 2024 года — 9 декабря 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Коэффициент бонус-малус (КБМ): 0,00

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: X2 18i

Код модели: YH11

Дата производства: 09.01.2019

Код серии: F39

Серия: X2 F39

Код региона поставки: ЕЭК

Двигатель: B38C (1500CC / 103kW)

Тип коробки передач: МКПП

Привод: FWD

Кузов: SAC

Код цвета салона: Sensatec/black

Количество дверей: 5

Руль: Левый руль

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте

report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/WBAYH11020EM76606

